
















Příloha č. 2 

___________________________________________________________________________

adresa: 277 52 Nová Ves 154  ●  telefon 315 765 056   

email: ou.novaves@centrum.cz  ●  webová prezentace: www.nova-ves.cz 

IČO:  00237132 (jsme plátci DPH)  ●  bankovní účet:  0460043319/0800 

 Obec Nová Ves 

 
Zpráva o hospodaření obce v srpnu 2015 

   SRPEN 2015 1.8.2015 31.8.2015 

BÚ Česká spořitelna 

460043319/0800  11 258 958,38 Kč 9 575 079,27 Kč 

BÚ ČNB                                             

94-2312171/0710 2 982 854,89 Kč 2  998 301,29 Kč 

Pokladna 63 225,00 Kč 60 167,00 Kč 

Celkový stav finančních 

prostředků obce   14 305 038,27 Kč 12  633 547,56 Kč 

   
Pokladna výdaje nad 30 000 Kč 

mzdy 78 714,00  Kč 19. 8. 2015 

   
BÚ výdaje nad 30 000 Kč 

EKO-POINT Czech – projektová 

dokumentace  Snížení energetické 

náročnosti budovy DS NO 165 770,00 Kč 4. 8. 2015 

MŠ Nová Ves –příspěvek na provoz 35 000,00 Kč 5. 8. 2015 

K-systém.CZ, stoly na stolní tenis 37 980,00 Kč 5. 8. 2015 

Sociální pojištění 49 114,00 Kč 10. 8. 2015 

HERNGROUP  CZ, snižení 

energetické náročnosti budovy – OÚ 

Nová Ves 1 230 964,00 Kč 10. 8. 2015 

Odměna 31 061,00 Kč 11. 8. 2015 

Svoz vytříděného odpadu 65 297,00 Kč 17. 8. 2015 

VHS Projekt, projektová 163 713,00 Kč 18. 8. 2015 



Příloha č. 2 

___________________________________________________________________________

adresa: 277 52 Nová Ves 154  ●  telefon 315 765 056   

email: ou.novaves@centrum.cz  ●  webová prezentace: www.nova-ves.cz 

IČO:  00237132 (jsme plátci DPH)  ●  bankovní účet:  0460043319/0800 

dokumentace kanalizace NO 

Výběr z BÚ do pokladny 78 714,00 Kč 18. 8. 2015 

OSSZ – doplatek pojištění používání 

automobilu k souk. účelům bývalou 

starostkou 48 044,00 Kč 27. 8. 2015 

FÚ – doplatek daně používání 

automobilu k souk. účelům bývalou 

starostkou 30 660,00 Kč 27. 8. 2015 

VHS Projekt, projektová 

dokumentace kanalizace SO 88 693,00 Kč 28. 8. 2015 

EKO-POINT Czech – projektová 

dokumentace Snížení energetické 

náročnosti budovy OU NV 176 660,00 Kč 31. 8. 2015 
 

 

 



Příloha č. 3





Příloha č. 4











Příloha č. 6 

1 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely: 

 

Obec Nová Ves 

IČO: 237132, se sídlem: 277 52 Nová Ves 154 

zastoupená panem Martinem Exnerem, starostou  

 

(dále jen jako „Povinný ze služebnosti“) 

a 

pan 

Zdeněk Kratochvíl 
r.č. xxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxx, 277 52  

  

(dále jen jako „Oprávněný ze služebnosti“)  

 

(společně dále jen „Smluvní strany“) 

 

 

tuto 

 

 

SMLOUVU O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ 

podle § 1267 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

__________________________________________________________________________ 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1.1.  Povinný ze služebnosti je vlastníkem pozemku p.č. 1029/1 o výměře 14262 m
2
, způsob 

využití: ostatní komunikace, druh pozemku: ostatní plocha, v k.ú. Nová Ves u 

Nelahozevsi, obec Nová Ves, zapsaného na LV č. 10001 v katastru nemovitostí 

vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Mělník 

(dále jen „Služebná nemovitost“).  

1.2. Oprávněný ze služebnosti je vlastníkem pozemku stp.č. 8/2 o výměře 413 m
2
, druh 

pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, v k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi, obec Nová Ves, 

jehož součástí je budova č.p. 8 (rodinný dům), zapsaného na LV č. 428 v katastru 

nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním 

pracovištěm Mělník (dále jen „Panující nemovitost“). 

1.3. Oprávněný ze služebnosti je vlastníkem stavby inženýrské sítě - vodovodní přípojky - 

k domu uvedenému v odst. 1.2., umístěné mj. pod povrchem Služebné nemovitosti, 

která slouží pro potřeby užívání domu uvedeného v odst. 1.2.. Výstavba inženýrské sítě  

- vodovodní přípojky byla realizována na základě územního souhlasu, vydaného 

stavební úřadem - Městským úřadem Kralupy nad Vltavou., odborem výstavby a 

územního plánování, č.j. MUKV-33566/2013 VYST, ze dne 9.10.2013. 

1.4. Uložení stavby inženýrské sítě pod povrch Služebné nemovitosti bylo Oprávněným ze 

služebnosti uskutečněno se souhlasem Povinného ze služebnosti na základě Smlouvy o 

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uzavřené mezi Povinným ze služebnosti a 

Oprávněným ze služebnosti dne 1.10.2013.  

1.5. Povinný ze služebnosti tímto zřizuje ke Služebné nemovitosti (pozemku p.č. 1029/1 

v k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi, obec Nová Ves), ve prospěch Panující nemovitosti 



Příloha č. 6 

2 

(pozemku stp.č. 8/2 v k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi, obec Nová Ves) služebnost 

spočívající v oprávnění umístit pod povrch Služebné nemovitosti stavbu inženýrské sítě 

- vodovodní přípojku uvedenou v ust. Čl. I. odst. 1.3. této smlouvy v rozsahu 

vyznačeném v Geometrickém plánu pro vymezení rozsahu věcného břemene k části 

pozemku, vypracovaném společností GEOKING s.r.o., se sídlem: Mostní 747, Kralupy 

nad Vltavou, IČ: 24846015, číslo plánu: 440-4016/2015 ze dne 29.6.2015, který je 

přílohou a nedílnou součástí této smlouvy, a tuto stavbu provozovat a mít k ní přístup 

pro potřebu její údržby, provozu, oprav, rekonstrukce a odstranění.  

1.6. Služebnost se zřizuje na dobu neurčitou. 

1.7. Povinný ze služebnosti jako vlastník Služebné nemovitosti se zavazuje strpět výkon 

služebnosti ve sjednaném rozsahu ze strany Oprávněného ze služebnosti. Oprávněný ze 

služebnosti tímto prohlašuje, že práva odpovídající služebnosti přijímá. 

1.8. Povinný ze služebnosti se zdrží všeho, co vede k ohrožení vodovodní přípojky a umožní 

Oprávněnému ze služebnosti vstup na Panující nemovitost, resp. její část dotčenou 

služebností, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby 

vodovodní přípojky. 

1.9. Oprávněný ze služebnosti je při výkonu svých oprávnění vyplývajících ze zřízení 

služebnosti povinen šetřit majetek Povinného ze služebnosti a v případě nutnosti 

zásahu do majetku Povinného ze služebnosti předem (minimálně pět pracovních dnů, 

pokud je to možné) oznámit zásah a jeho rozsah Povinnému ze služebnosti a uvést bez 

zbytečného odkladu na vlastní náklady dotčený majetek do náležitého stavu, popř. se 

s Povinným ze služebnosti dohodnout na přiměřené náhradě.  

 

II. 

Úplata za zřízení služebnosti  

 

2.1. Smluvní strany si dohodly jednorázovou úplatu za zřízení služebnosti ve výši 500,- Kč 

(slovy: pětset korun českých), která je splatná při podpisu této smlouvy.  

 

III. 

Ostatní ujednání 

 

3.1. Práva ze služebnosti zřízené dle této smlouvy zavazují také právní nástupce Povinného 

ze služebnosti, kteří budou vlastníky Služebné nemovitosti. Práva ze služebnosti 

zřízené dle této smlouvy svědčí i ve prospěch právních nástupců Oprávněného ze 

služebnosti, kteří budou vlastníky Panující nemovitosti. Práva ze služebnosti dle této 

smlouvy se tedy zřizují jako práva váznoucí na předmětných nemovitostech.  

3.2. Při podpisu této smlouvy podepíší Smluvní strany návrh na vklad práva 

odpovídajícího služebnosti do katastru nemovitostí. Tento návrh zůstane v držení 

Oprávněného ze služebnosti. Oprávněný ze služebnosti je povinen podat tento návrh 

na vklad příslušnému katastrálnímu úřadu do 15-ti dnů ode dne podpisu této smlouvy. 

Smluvní strany se zavazují v případě potřeby poskytnout katastrálnímu úřadu nutnou 

součinnost při řízení k zápisu služebnosti do katastru nemovitostí. 

3.3. Náklady právního zastoupení nese každá smluvní strana samostatně tak, jak jí tyto 

náklady vzniknou. Poplatek za vklad do katastru nemovitostí bude uhrazen 

Oprávněným ze služebnosti. 

3.4. Smluvní strany berou na vědomí, že právní účinky vkladu práva odpovídajícího 

služebnosti dle této smlouvy vznikají na základě pravomocného rozhodnutí o jeho 

povolení ke dni, kdy návrh na vklad byl doručen Katastrálnímu úřadu Středočeský 

kraj, Katastrální pracoviště Mělník. 



Příloha č. 6 

3 

3.5. Pro případ, že by katastrální úřad pravomocně zamítl návrh na provedení vkladu 

práva podle této smlouvy do katastru nemovitostí nebo v případě pravomocného 

rozhodnutí o zastavení řízení o návrhu na vklad práva podle této smlouvy do katastru 

nemovitostí, se smluvní strany dohodly tak, že tato smlouva se od samého počátku ruší 

s výjimkou tohoto ustanovení a s výjimkou těch dalších ustanovení této smlouvy, která 

svým obsahem upravují práva a povinnosti smluvních stran v situaci, která nastane po 

eventuálním zrušení účinnosti smlouvy. V takovém případě se zároveň smluvní strany 

zavazují uzavřít ve lhůtě 30 dnů ode dne právní moci rozhodnutí, jímž byl zamítnut 

návrh na provedení vkladu práva podle této smlouvy do katastru nemovitostí nebo 

rozhodnutí o zastavení řízení o návrhu na vklad práva podle této smlouvy do katastru 

nemovitostí, novou smlouvu shodného obsahu, v níž budou odstraněny vady, chyby a 

jiné skutečnosti, které vedly k zamítavému rozhodnutí nebo k zastavení řízení 

katastrálním úřadem. Byla-li důvodem zamítnutí návrhu na vklad jiná skutečnost, než 

chyba či vada ve smlouvě, zavazuje se zároveň ta strana smlouvy, v jejíchž možnostech 

je odstranění skutečnosti bránící provedení vkladu práva, učinit kroky vedoucí 

k odstranění takové skutečnosti tak, aby vklad práva mohl být proveden. 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

4.1. Povinný ze služebnosti tímto informuje Oprávněného ze služebnosti v souladu s ust. § 

11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, že shromažďuje a zpracovává jeho osobní údaje, které 

uvedl v této smlouvě. Oprávněný ze služebnosti dává tímto v souladu s ust. § 5 zákona 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, Povinnému ze služebnosti, jako správci údajů, souhlas 

shromažďovat a zpracovávat jeho osobní údaje uvedené v této smlouvě v rozsahu 

nutném pro tuto smlouvu a její zpracování a uchování pro účely naplnění práv a 

povinností z této smlouvy, a to po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy a po 

dobu nutnou pro její uchování v souladu s platnými právními předpisy. 

4.2. Oprávněný ze služebnosti souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci 

smluv obce Nová Ves s možností přístupnosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění předpisů pozdějších, popř. jiných právních 

předpisů. 

4.3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních v českém jazyce, všechny s platností 

originálu, z nichž Povinný ze služebnosti i Oprávněný ze služebnosti obdrží každý po 

jednom vyhotovení a jedno vyhotovení je určeno pro potřebu katastrálního úřadu.  

4.4. Jakékoli změny nebo dodatky ke smlouvě je možné učinit na základě dohody Smluvních 

stran v písemné formě. 

4.5. V případě, že některé ustanovení této smlouvy bude z jakéhokoli důvodu považováno 

za neplatné, neúčinné nebo sporné, zůstává platnost a účinnost ostatních ustanovení 

nedotčena. Smluvní strany uzavřou písemný dodatek o náhradě dotčeného ustanovení 

jiným ujednáním, které nejlépe odpovídá úmyslu Smluvních stran při této smlouvy. 

Pokud nebude dosaženo dohody, bude namísto dotčeného ustanovení použito takové 

ustanovení příslušného právního předpisu, které je svou povahou a účelem nejbližší 

zamýšlenému účelu smlouvy. 

4.6. Oprávněný ze služebnosti a Povinný ze služebnosti prohlašují, že jsou zcela svéprávní 

a jejich smluvní volnost není ničím omezena. Smluvní strany dále prohlašují, že se tato 

smlouva shoduje s jejich souhlasnými a vázanými projevy skutečné vůle a že byla 



Příloha č. 6 

4 

sepsána na základě pravdivých údajů a nebyla sjednána v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

4.7. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce Smluvních 

stran. 

4.8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že je uzavírána po vzájemném 

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v 

tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.  

 

V ……………….. dne................ 

 

Za Povinného ze služebnosti:    Oprávněný ze služebnosti: 

 

 

……………………………………………  …………………………………………… 

Martin Exner      Zdeněk Kratochvíl 

starosta obce Nová Ves 

         

 

 

Příloha:  

- geometrický plán vypracovaný společností GEOKING s.r.o., se sídlem: Mostní 747, 

Kralupy nad Vltavou, IČ: 24846015, číslo plánu: 440-4016/2015 ze dne 29.6.2015 

 

 

 

 
 

Doložka: 

Tato smlouva byla schválena zastupitelstvem obce Nová Ves na jeho zasedání dne 14.9.2015.  

 

V Nové Vsi dne ………….…..…….. 

 

      ______________________ 

       Martin Exner    

       starosta obce Nová Ves 

 

 



Příloha č. 7 

1 

SMLOUVA O DOČASNÉM UŽÍVÁNÍ A VÝPŮJČCE ČÁSTI 

POZEMKU 
uzavřená ve smyslu ust. § 1746 odst. 2) a ust. § 2193 a souv. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

 
Smluvní strany: 

 

Obec Nová Ves 

zastoupená: p. Martinem Exnerem, starostou obce 

se sídlem: Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves 

IČO: 00237132 

na straně jedné (dále jen „obec“) 

a 

p. Ing. Vojtěch Satran 

nar. …………… 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

a 

paní Eva Smolíková 

nar. …………… 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

na straně druhé (dále též jen „vlastníci pozemku“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu o dočasném užívání a výpůjčce části pozemku: 

 

I. 

Pan Ing. Vojtěch Satran a paní Eva Smolíková jsou podílovými spoluvlastníky pozemku p.č. 227 (orná 

půda) o výměře 11087 m
2
 v k.ú. Vepřek, obec Nová Ves, okres Mělník, zapsaného v katastru nemovitostí na 

LV č. 263. 

 

II. 

1. Obec je stavebníkem a investorem stavby „Obnova mostu přes Bakovský potok v obci Nová Ves - část 

Vepřek“ (dále jen „stavba“), jejímž předmětem je obnova stávajícího mostu přes Bakovský potok ve 

Vepřku, části obce Nová Ves, v místě křížení místní účelové komunikace s Bakovským potokem, a to 

z důvodu havarijního stavu mostu, který znemožňuje provoz na mostě a užívání této části komunikace. 

Obnova mostu bude provedena jako kompletní nahrazení stávajícího mostu zcela novou konstrukcí. 

Realizace stavby bude probíhat za vyloučení provozu na dotčené komunikaci, z tohoto důvodu bude pro 

zajištění pěšího spojení obce s pozemky na levém břehu Bakovského potoka v těsné blízkosti mostu 

zřízena dočasná lávka pro pěší. Předpokládaná doba realizace stavby je v délce cca 3 - 4 měsíce (je však 

závislá na stanovení konkrétního termínu realizace vzhledem ke klimatickým podmínkám v daném 

období) v období od května do září roku 2016. 

2. Ke stavbě se vztahuje projektová dokumentace ve stupni dokumentace pro stavební povolení, 

zpracovaná IMCZ Projektovou a konzultační spol. s r.o., Zahradní 273, 277 51 Nelahozeves, v 07/2015. 

3. V rámci realizace stavby je k jejímu úspěšnému provedení potřeba dočasně užívat mj. i část pozemku 

uvedeného v ust. čl. I. této smlouvy v předpokládaném rozsahu cca 92,8 m
2
, a to za účelem zřízení 

dočasné lávky pro pěší přes Bakovský potok a přístupu pro veřejnost k této lávce a přístupu ke stavbě. 

 

III. 

1. Vlastníci pozemku se zavazují umožnit obci bezplatné dočasné užívání a výpůjčku části pozemku 



Příloha č. 7 

2 

uvedeného v ust. čl. I. této smlouvy v rozsahu dle situace stavby (měřítko 1:200), která je přílohou č. G1 

projektové dokumentace uvedené v ust. čl. II. odst. 2. této smlouvy a tvoří přílohu této smlouvy (dále 

jen „dotčený pozemek“), a to za účelem přístupu k dočasné lávce pro pěší přes Bakovský potok pro 

veřejnost a přístupu ke stavbě. 

2. Předpokládaná doba užívání dotčeného pozemku je cca 4 měsíce v období od května do září roku 2016 a 

bude mezi smluvními stranami specifikována a upřesněna nejpozději do 31.3.2016. 

3. Vlastníci pozemku prohlašují, že na pozemku uvedeném v ust. čl. I. této smlouvy neváznou žádná práva, 

povinnosti či závazky, které by znemožňovaly nebo ztěžovaly užívání dotčeného pozemku k účelu 

sjednanému touto smlouvou. 

4. Obec prohlašuje, že je seznámena se stavem dotčeného pozemku, považuje jej za způsobilý pro řádné 

užívání k účelu sjednanému touto smlouvou a dotčený pozemek do užívání za podmínek sjednaných 

touto smlouvou přijímá. 

 

IV. 

1. Smluvní strany sjednávají, že obec je oprávněna dotčený pozemek přenechat do užívání zhotoviteli 

stavby, a to k účelu sjednanému touto smlouvou.  

2. Za podmínek této smlouvy vzniká obci a zhotoviteli stavby oprávnění vstupovat a vjíždět na dotčený 

pozemek v rozsahu nezbytném pro provádění stavby a zřízení dočasné lávky pro pěší přes Bakovský 

potok a veřejnosti oprávnění vstupovat na pozemek v rozsahu nezbytném pro přístup k dočasné lávce pro 

pěší přes Bakovský potok. 

3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré stavební a ostatní práce a činnosti v souvislosti se stavbou a 

zřízením dočasné lávky pro pěší přes Bakovský potok budou hrazeny obcí. Obec je povinna zajistit si na 

svůj náklad a ke své tíži veškerá nezbytná povolení, rozhodnutí či opatření orgánů veřejné správy 

související s využitím pozemku k účelu dle této smlouvy.  

4. Obec se zavazuje: 

a) užívat dotčený pozemek pouze k účelu sjednanému touto smlouvou, 

b) užívat dotčený pozemek s péčí řádného hospodáře v souladu s platnými právními předpisy a touto 

smlouvou, 

c) chránit dotčený pozemek před poškozením, znečištěním, znehodnocením či zničením,  

d) zajistit, aby na dotčeném pozemku neprobíhala manipulace s takovými látkami, které by mohly 

znečistit půdu, vody nebo ostatní složky životního prostředí, 

e) po předchozí dohodě s vlastníky pozemku, na svůj náklad a ke své tíži, odstranit případné vady či 

závady vzniklé v souvislosti s užíváním dotčeného pozemku, pokud byly způsobeny obcí, 

f) při užívání dotčeného pozemku se zdržet činnosti, která by ohrožovala nebo narušovala dobré mravy 

nebo veřejný pořádek, 

g) upozornit vlastníky pozemku na všechna nebezpečí a závady, které mohou vést ke vzniku škody na 

zdraví či na jejich majetku nebo na majetku třetích osob v souvislosti s užíváním dotčeného pozemku 

dle této smlouvy, a nést plnou odpovědnost za případnou škodu na zdraví či na majetku vlastníků 

pozemku nebo třetích osob v souvislosti s užíváním dotčeného pozemku dle této smlouvy, 

h) po skončení užívání dotčeného pozemku dle této smlouvy bezodkladně uvést dotčený pozemek do 

předchozího stavu, 

i) oznámit vlastníkům pozemku bez zbytečného odkladu podstatné změny týkající se této smlouvy. 

5. Vlastníci pozemku se zavazují předat obci dotčený pozemek ve stavu způsobilém ke smluvenému účelu 

užívání. 

6. Vlastníci pozemku neručí za případné škody vzniklé v souvislosti s užíváním dotčeného pozemku obcí či 

zhotovitelem stavby. 

7. Obec je povinna informovat bez zbytečného odkladu vlastníky pozemku o jakýchkoliv případných 

změnách v rozsahu dotčení pozemku v jejich vlastnictví; tyto změny mohou být vyvolány při provádění 

stavby např. z důvodu technických, případně jiných nepředvídatelných příčin; ke změně rozsahu nebo 

způsobu dotčení pozemku může dojít až po odsouhlasení vlastníky pozemku. 

 

V. 



Příloha č. 7 

3 

1. Tato smlouva končí naplněním jejího účelu. 

2. Smluvní strany se dohodly, že od této smlouvy lze odstoupit, pokud: 

a) v rámci realizace stavby nedojde k dotčení dotčeného pozemku dle této smlouvy, nebo 

b) stavba nebude obcí realizována. 

 

VI. 

1. Obec tímto informuje vlastníky pozemku v souladu s ust. § 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, že shromažďuje a zpracovává 

jejich osobní údaje, které uvedli v této smlouvě. Vlastníci pozemku dávají tímto v souladu s ust. § 5 

zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, obci, jako správci údajů, souhlas shromažďovat a zpracovávat jejich osobní údaje uvedené 

v této smlouvě v rozsahu nutném pro tuto smlouvu a její zpracování a uchování pro účely naplnění práv a 

povinností z této smlouvy, a to po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy a po dobu nutnou pro její 

uchování v souladu s platnými právními předpisy. 

2. Vlastníci pozemku souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv obce s možností 

přístupnosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění předpisů 

pozdějších, popř. jiných právních předpisů. 

 

VII. 

1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku a předpisů souvisejících. 

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze se souhlasem obou zúčastněných smluvních stran a to 

formou písemného číslovaného dodatku k této smlouvě. 

3. Práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy jsou závazná i pro případné právní nástupce smluvních 

stran. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu všemi účastníky. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech o rozsahu čtyř stran, z nichž po jednom vyhotovení 

obdrží každý z účastníků smlouvy při jejím podpisu. 

6. Účastníci této smlouvy prohlašují, že jsou plně svéprávní, že tato smlouva nebyla sepsána pod nátlakem 

ani za nápadně nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních stran, že právní úkony spojené 

s uzavřením této smlouvy učinili svobodně a vážně, že nikdo z nich nejednal v tísni, a že obsahu smlouvy 

rozumí. 

7. Na důkaz vážnosti, pravé vůle a souhlasu s obsahem této smlouvy připojují účastníci této smlouvy své 

podpisy. 

 

Za obec:    Vlastníci pozemku: 

 

 

__________________   __________________  __________________ 

Martin Exner    Ing. Vojtěch Satran   Eva Smolíková 

starosta obce Nová Ves 

 

 

           

Doložka: 

Tato smlouva byla schválena zastupitelstvem obce Nová Ves na jeho zasedání dne …………. 

 

 

V Nové Vsi dne …………….. 

 



Příloha č. 7 

4 

                                                                    ______________________  

                                                               Martin Exner                                                                     

       starosta obce Nová Ves 



Příloha č. 8






